

# Reelinkikatu 2, Saunalahti, Espoo

---

24.01.2020 01:00 1 (3)



## REELINKIKATU 2, SAUNALAHTI, ESPOO

### Reelinkikatu 2

Reelinkikatu 2:n lokakuussa 2018 valmistuneet 59 Lumo-kotia sijaitsevat nuorekkaassa Saunalahdessa, meren läheisyydessä ja hyvien kulkuyhteyksien sekä palveluiden äärellä.

Näyttävästä talosta löytyy asuntoja erilaisin pohjaratkaisuin aina yksiöistä neliöihin. Lähes kaikissa asunnoissa on lasitettu parveke ja kahden ylimmän kerroksen osassa kolmioita on jopa kaksi suurta parvekettä. Asuntojen pintamateriaaleissa vuorottelevat raikkaan valkoinen ja graafinen harmaa, lattioissa on kauniin sävyinen tammilaminaatti. Keittiövarusteisiin kuuluu astianpesukone, lattialiesi ja joko jääkaappipakasti tai erillinen jääkaappi ja pakastinkaappi. Kylpyhuoneissa on suihkuseinä sekä pyykinpesukoneliitäntä ja varaus päällekkäiselle kuivausrummulle.

Talossa on asukkaiden käyttöön pesula ja kuivaushuone, sauna sekä Lumo-kerhuhuone, jossa on keittiö- ja wc-tilat. Pihäkannan alaisesta pysäköintihallista löytyy yhteensä 44 autopaikkaa ja 4 moottoripyöräpaikkaa kahdesta kerroksesta. Talon autohallin 2. kerroksessa on lisäksi kaksi liiketilaa. Sisäpihalla on asukkaiden iloksi viihtyisiä oleskelu- ja leikkialue.

Tutustu tarkemmin Reelinkikatu 2:n [markkinointimateriaaleihin](#).

Tutustu tarkemmin myös viereisen [Saunalahdenkatu 2:n Lumo-koteihin](#).

Talo on savuton. Tupakointi asunnoissa, parvekkeilla ja talon yhteistiloissa on kielletty. Tupakointipaikka löytyy piha-alueelta.

### Lumo-asukkaana saat enemmän

Olemme turvallinen ja luotettava vuokranantaja, joka tarjoaa asukkaalleen parasta mahdollista vuokra-asumista ja asumisen palveluita. Tämän talon asukkaana pääset nauttimaan muun muassa seuraavista Lumo-asukaseduista:

- Laajakaistayhteys ja sisustusmaalit sisältyvät vuokraan.
- Lemmikit ovat tervetulleita, ovathan ne perheenjäseniä.
- My Lumo -verkkopalvelu asumiseen liittyvien asioiden hoitoon.
- Helpota muuttoa tilaamalla [avainkurii](#).

Lisää lumo-asukasetuja: [lumo.fi/asukasedut](http://lumo.fi/asukasedut)

HUONEISTOTYYPI	M <sup>2</sup>	LKM	VAPAANA
Yksiöt	43 - 38,5	20	0
Kaksiot	58,5 - 43	25	1
Kolmiot	77 - 54,5	10	0
Neliöt	83,50	4	0

### Talon tiedot

**Rakennustyyppi:** Kerrostalo

**Valmistuminen:** 2018

**Energialuokka:** C

**Hissi:** Kyllä

**Antennijärjestelmä:** KaapeliTV DNA

**Laajakaista:**

Vuokraan sisältyvä DNA laajakaista 10 Mbit/s

**Talon yhteiset tilat:**

Pesutupa, Talosauna, Pesuhuone, Pukuhuone, Pyörävarasto, Irtainvarasto, Kuivaushuone, Kerhuhuone

**Vesimaksu:**

18 €/hlö/kk. Vesimaksu ei sisälly vuokraan

**Tupakointi:**

Talo on savuton. Tupakointi asunnoissa, parvekkeilla ja talon yhteistiloissa on kielletty. Tupakointipaikka löytyy piha-alueelta.

### Palvelut

 Laajakaista sisältyy vuokraan	 Lemmikit tervetulleita	 Sisustusmaalit ilmaiseksi	 250 € Edullinen vuokravakuus	 Monipuoliset asukas-tapahtumat	 Yhteistyökumppaneiden etuja	 Muutto- ja asennuspalvelua	 Kodin-vaihtajan edut	 Henkilökohtainen esittely
--	---	--	--	---	--	---	---	--

Lue lisää: [lumo.fi/asumisenpalvelut](http://lumo.fi/asumisenpalvelut)

## REELINKIKATU 2, SAUNALAHTI, ESPOO









### Alueen tiedot ja palvelut

#### Saunalahti

Merellisissä maisemissa sijaitseva Saunalahti on nuorekas ja kehittyvä asuinalue Länsi-Espoossa. Alue sijaitsee Kauklahdenväylän länsipuolella, kävelymatkan päässä merenrannasta. Saunalahdessa on hyvät kulkuyhteydet muualle Espooseen ja Helsinkiin. Alueelta löytyy koulu ja ruokakauppa, kattavammat palvelut sijaitsevat parin kilometrin päässä Kivenlahden keskustassa. Läheinen merenranta tarjoaa viihtyisät ulkoilumahdollisuudet ja Kivenlahden satamaan on parin kilometrin matka.



#### Lähimmät palvelut

	S-market Saunalahti Tmi Solanu TP asema Oy	150 m 480 m 1200 m
	Espoon kaupunki Saunalahden neuvola Espoon kaupunki Kivenlahden terveysasema Kivenlahden Apteekki	470 m 1,7 km 1,8 km
	Espoon kaupunki Saunalahden yläkoulu Espoon kaupunki Saunalahden koulu Espoon kaupunki Vanttilan koulu	330 m 400 m 1,7 km
	Team Mgr Finland Oy SatuLiike Tmi Studio Yin Oy	610 m 1400 m 1,5 km
	Subway Teollisuuskatu Ravintola SiipiWeikot IsoOmena Viatron Oy	560 m 930 m 940 m
	Espoon kaupunginkirjasto Saunalahden kirjasto Espoon kaupunginkirjasto Kivenlahti Espoon kaupunginkirjasto Nöykkiö	400 m 1,8 km 2,4 km
	Espoon kaupunki Saunalyhdyn päiväkotiki Espoon kaupunki Ryhmäperhepäiväkotiki Tiimalasintie Espoon kaupunki Saunalahden päiväkotiki	340 m 380 m 440 m
	Reelinkikatu Reelinkikatu Tillinmäki	60 m 80 m 130 m

Tiedot perustuvat Fonectan tarjoamaan dataan.  
Etäisyydet palveluihin on mitattu kartalla linnuntietä.